Итоговый протокол
по закупке основных средств - компьютерная техника

Дата 13.09.2022 г , № 1 4
Наименование заказчика: МУП «Бендерылифт»

секретарь комиссии:
члены комиссии:

Присутствовали члены комиссии:
Председатель комиссии: Скутельник А.И. - директор

Бурлаченко Г.Н.- старший бухгалтер
Крецу Н.Г.- главный инженер
Цуркан Т.В. - главный бухгалтер
Соболевский В.Я. - мастер ЛАС
Багрина JI.H. - экономист
Захарова Р.П. - юрист

Заседание закупочная комиссия проводит по адресу г.' Бендеры, ул. 28 Июня, 3.
в 9.00 час на основании Протокола запроса предложений от 12.09.2022 г № 12
по закупке ОС - компьютерная техника. Окончательных предложений по цене контракта
от участников закупки в адрес комиссии своевременно поступило два предложения.

Представители участников закупки не присутствуют.
2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии

решений.
3. В процессе заседания закупочной комиссии не велась аудио/видеозапись.
9. По итогам проведенной оценки поданных окончательных предложений комис-

сией присвоены порядковые номера предложениям (порядковый номер 1 присваивается
лучшему предложению, набравшему наибольшее количество баллов, цена контракта ни-
же):

№ ЛОТА 1 основные средства - компьютерная техника

№
п/п

Наименование участника закупки, подавшего окончательное предложение (наименова-
ние организации, ФИО (при наличии) для индивидуального предпринимателя)

ЗАО «ТирАЭТ»

2 ООО «Хайтек»

Лучшим предложением по ЛОТУ ОСНОВНЫЕ СРЕДСТВА - КОМПЬЮТЕРНАЯ ТЕХ-
НИКА признано предложение ЗАО «ТирАЭТ» по критерию цена контракта - 100%.

10. Публикация и хранение протокола.
Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок.
Настоящий Протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов
данного запроса предложений.

з И Н Д t
. 1. Подписи членов комиссии по осуществлен и ку л>. |Л

Скутельник А.И. - директор
Бурлаченко Е.Н.- старший бухгалтер I / Ш -£• г1, /
Крецу Н.Г.- главный инженер jl^b^i БЕНдЕД 1 -г ш ,-т \ I-1- cS.
Цуркан Т.В. - главный бухгалтерия '
Соболевский В.Я. - мастер ЛАСЖ^
Захарова Р.П. - юрист
Багрина Л.Н. - экономист

Секретарь комиссии: Бурлаченко Е.Н. .- старший бухгалтер